
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 733

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 04:48:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 8388

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 09:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.401.203,90
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de mobiliário e eletrodomésticos para atender
as necessidades dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista/SP, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência
– Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de mobiliário e eletrodomésticos para atender
as necessidades dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista/SP, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência
– Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-mobiliario-e-eletrodomesticos-para-atender-as-necessidades-dos-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-nazare-paulistasp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-an/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2753e5cde30dbd252daa7f59928c7f6.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
8388 60 Pregão Eletrônico 16/01/2025 Baixar

8388 60 Pregão Eletrônico 20/01/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f9342be8b229c4a6a1f872372680ea8f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7b6b1163625d3f21081e841e4ed8dfe2.pdf

